

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gebrüder Salomon GmbH
Carl-Zeiss-Str. 24
52477 Alsdorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210801664
Kundennr.: 54442
Datum: 13. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210801961 vom 13.08.2021; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10959		FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer 1600 F (Fluter) LED FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer 1600 F (Fluter) mit Schalter, 1,5 m Kabel, 1600 Lumen, 10 Watt, 10-59 Volt H: 110,8 x B: 78,8 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	30,89	61,78
2	10163		JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss JAEGER Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Gehäuse geschraubt, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	4,41	8,82
3	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	6,47	12,94
4	10177		CEE-Stecker, 3-polig CEE-Stecker, 3-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,27 kg	2	Stück	5,21	10,42
6	40155		Ersatzrad 260 x 85 mm Ersatzrad 260 x 85 mm, Polyurethanrad auf Kunststofffelge, pannensicher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,84 kg	2	Stück	22,64	45,28

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801664

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	21075		Gasfeder 10/22, 1300 N, L=155 Gasfeder 10/22, 1300 N ausgefahrene Länge: 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	17,45	34,90
8	40532		Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m, 2000 daN in der Umreifung, 1-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	4	Stück	7,23	28,92
9	40536		Zurrgurt mit Ratsche 35 mm, 4 Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 4 m, 2000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,70 kg	4	Stück	9,51	38,04
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	248,70
						19% MwSt.	47,25
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	295,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801664 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtwicht in kg: 9,768

Lief. an Adresse

Gebrüder Salomon GmbH
 Carl-Zeiss-Str. 24
 52477 Alsdorf
 Deutschland